
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

29  грудня  2025 року    с. Мигія    № 142 
 

Про створення предметних гуртків 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про фахову 

передвищу освіту» та з метою підвищення якості фахової підготовки здобувачів 

освіти, розвитку їх творчих здібностей, поглиблення знань з навчальних 

дисциплін, формування професійних компетентностей,  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Створити предметні гуртки у ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ» за 

такими напрямами та  затвердити керівниками предметних гуртків таких 

педагогічних працівників: 

1.1. Освітньо-професійна програма  Агрономія, спеціальність   Н1 

Агрономія:  Назва гуртка - «АГРОНОМ»; керівник гуртка - 

Світлана КОНДРАТЮК; 

1.2. Освітньо-професійна програма  Технологія виробництва і 

переробки продукції тваринництво, спеціальність   Н2 

Тваринництво: Назва гуртка - «СУЧАСНИЙ ТЕХНІК-

ТЕХНОЛОГ»; керівник гуртка – Світлана ІЩЕНКО; 

1.3. Освітньо-професійна програма  Ветеринарна медицина, 

спеціальність   Н6 Ветеринарна медицина: Назва гуртка – 

«ВЕТЕРИНАРНИЙ СВІТ», керівник гуртка – Світлана 

ПРИСЯЖНЮК; 

1.4. Освітньо-професійна програма  Менеджмент, спеціальність  D3 

Менеджмент:  Назва гуртка – «МЕНЕДЖЕР», керівник гуртка – 

Катерина ХИТРУК. 
 

2. Керівникам предметних гуртків: 

2.1. Розробити та подати на затвердження плани роботи гуртків. 

2.2. Забезпечити регулярне проведення занять відповідно до 

затверджених планів. 

2.3. Залучати здобувачів освіти до участі в конкурсах, олімпіадах, 

науково-практичних конференціях, виставках та інших заходах. 

2.4.  Здійснювати контроль за технікою безпеки під час засідань 

гуртів. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи  Людмилу МУЗИЧЕНКО.  

 

 В.о. директора                    Тетяна КУЗНЄЦОВА  

   

З наказом ознайомлена   Л.В. Музиченко 


